UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /KH-VPUBND
	            Lai Châu, ngày     tháng  11  năm 2013

KẾ HOẠCH
Đánh giá nội bộ HTQLCL ISO 9001:2008 tại Văn phòng UBND tỉnh

1. Mục đích:

- Đánh giá nội bộ HTQLCL của Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu nhằm nâng cao tính hiệu lực, hiệu quả Hệ thống quản lý chất lượng tại cơ quan Văn phòng UBND tỉnh.
2. Phạm vi:

- Toàn bộ HTQLCL tại Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu.

3. Các chuẩn mực đánh giá:

- Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008.
- Các văn bản của Hệ thống Quản lý chất lượng.
- Các qui định của Văn phòng UBND tỉnh.

- Các văn bản QPPL của nhà nước có liên quan.
4. Thời gian đánh giá:  Ngày 21/11/2013
5. Đoàn đánh giá:

- Nhóm 1: Trần Việt Tiến - Trưởng nhóm, Đặng Thị Diệu Thuý, Hoàng Thị Liệu, Đỗ Xuân Đức- Thành viên.

- Nhóm 2: Trần Huy Dương – Trưởng nhóm, Trần Hùng Cường, Trần Mạnh Hùng- Thành viên.
6. Kế hoạch đánh giá.

	Thời gian
	Bộ phận                         được đánh giá
	Nội dung đánh giá chính

	8h00-8h15

	Họp khai mạc

	Nhóm 1

	8h15-9h30
	Phòng Tổng hợp-Nội chính-Văn xã
	Quá trình thực hiện công việc theo quy định chức năng nhiệm vụ của đơn vị

	9h35-10h
	Phòng Kinh tế Ngành-Tái định cư

	10h -10h 30
	Ban ISO
	Quá trình hoạch định chính sách chất lượng, triển khai áp dụng, cải tiến, khắc phục HTQLCL tại VP UBND tỉnh Lai Châu

	Nhóm 2

	8h15-9h00
	Phòng Hành chính Tổ chức
	Quá trình thực hiện công việc theo quy định chức năng nhiệm vụ của đơn vị

	9h05-10h00
	Phòng Quản trị Tài vụ

	10h05-10h30
	Phòng Tiếp dân

	10h35-11h
	Trung tâm tin học và công báo

	11h05-11h30

	Họp kết thúc

- Trưởng các đơn vị được đánh giá trực tiếp báo cáo và làm việc với Nhóm đánh giá.

- Họp khai mạc và họp kết thúc:

  + Ban chỉ đạo ISO Văn phòng UBND tỉnh.

  + Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị.
  + Đoàn đánh giá.
     Ghi chú:

- Các yêu cầu về kiểm soát tài liệu (4.2.3), kiểm soát hồ sơ (4.2.4), chính sách chất lượng (5.3), mục tiêu chất lượng (5.4.1), trách nhiệm và quyền hạn (5.5.1), trao đổi thông tin nội bộ (5.5.3), ... được đánh giá tại tất cả các đơn vị.

- Kế hoạch này thay cho thông báo đánh giá.

- Đề nghị các đơn vị liên quan chuẩn bị đánh giá theo những nội dung trên.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng,Trung tâm trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Đánh giá viên;

- Lưu Hồ sơ ISO.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Hải